Réhabilitation du réseau électrique de l’axe MINKO-NKAE-NLOBESSE-NKOLDJA. 

4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de : 

N° lot  Objet  Montant prévisionnel FCFA 

1 
Eclairage public par énergie solaire au centre 

urbain de Meyomessala 

16 336 345 

(Seize millions trois cent trente-six 

mille trois cent quarante-cinq) 

2 Réhabilitation des lampadaires solaires au 

centre urbain de Meyomessala  
15 000 000 

(Quinze millions) 

3 Réhabilitation du réseau électrique de l’axe 

MINKO-NKAE-NLOBESSE-NKOLDJA 

38 763 655 

(Trente-huit millions sept cent soixante-

trois mille six cent cinquante-cinq) 

5. Délai prévisionnel d’exécution  

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent 

Appel d’Offres est de 03 (trois) mois calendaires pour chaque lot. Ce délai court à compter de la 

date de notification de l’Ordre de Service de commencer les prestations.

[...]

16 336 345 

(Seize millions trois cent 

326 750 

(Trois cent vingt-six 

Meyomessala trente-six mille trois cent 

quarante-cinq) 

mille sept cent 

cinquante) 

2 

Réhabilitation des lampadaires 

solaires au centre urbain de 

Meyomessala  

15 000 000 

(Quinze millions) 

300 000 

(Trois cent mille) 

3 

Réhabilitation du réseau 

électrique de l’axe MINKO-

NKAE-NLOBESSE-

NKOLDJA 

38 763 655 

(Trente-huit millions sept 

cent soixante-trois mille 

six cent cinquante-cinq) 

775 300 

(Sept cent soixante-

quinze mille trois cent) 

Valable jusqu’à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres. L’absence de la 

caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme financier de 

première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances à émettre des cautions dans le cadre

[...]

du présent avis, contre versement d’une somme non remboursable des frais d’achat du DAO de :  

N° 

lot  

Objet  Montant prévisionnel 

FCFA 

Coût total 

FCFA 

Coût quittance 

DAO FCFA 

1 

Eclairage public par énergie 

solaire au centre urbain de 

Meyomessala 

16 336 345 

(Seize millions trois cent 

trente-six mille trois cent 

quarante-cinq) 
70 100 000 

(Soixante-dix 

millions cent 

mille) 

75 000 

(Soixante-

quinze mille) 

2 

Réhabilitation des 

lampadaires solaires au 

centre urbain de 

Meyomessala  

15 000 000 

(Quinze millions) 

http://www/
http://www/

3 

Réhabilitation du réseau 

électrique de l’axe MINKO-

NKAE-NLOBESSE-

NKOLDJA 

38 763 655 

(Trente-huit millions sept 

cent soixante-trois mille 

six cent cinquante-cinq) 

Payable auprès du comptable public de la Commune (le Receveur Municipal).  

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit aux 

adresses sus indiquées pour la version électronique. Toutefois, la soumission par voie physique ou

[...]

N° Lot Objet  Coût prévisionnel FCFA 

1 
Public lighting using solar energy in the 

16,336,345 

(Sixteen million three hundred thirty-six thousand 

Meyomessala town center three hundred forty-five) 

2 
Rehabilitation of solar streetlamps in the 

Meyomessala town center 
15,000,000 

(Fifteen million) 

3 

Rehabilitation of the electrical network 

along the Minko-Nkae-Nlobesse-

Nkoldja. 

38,763,655 

(Thirty-eight million seven hundred sixty-three 

thousand six hundred fifty-five) 

5. Estimated execution period 

The maximum period provided by the Contracting Authority for the completion of the work, the 

subject of this Call for Tenders is 03 (three) calendar months. This period runs from the date of 

notification of the Service Order to begin the services.